
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 62898Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
____________________________________________________________________________

Assunto il 30/10/2024
Numero Registro Dipartimento 1089
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15329 DEL 30/10/2024

Oggetto: DDG n. 11220 del 1 agosto 2024 - Approvazione elenco candidati ammessi e candidatiesclusi

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE GENERALE
Visti:– il DDG n. 11220 del 1 agosto 2024, recante ad oggetto “Approvazione avviso pubblico di mobilitàesterna per passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, ai sensi dell'art. 30, comma 1 delD.lgs 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 12 posti, Area dei Funzionari e dell’ElevataQualificazione, di cui n. 8 posti profilo Funzionario Tecnico e n. 4 posti profilo Funzionario SocioSanitario, a tempo pieno ed indeterminato, da assegnare alle Strutture Amministrative dellaGiunta regionale, con riserva del 50% a favore dei dipendenti in servizio presso PubblicheAmministrazioni ricadenti nel territorio extraregionale, al fine di facilitare il rientro dei calabresifuori sede”;– il DDG n. 12040 del 27 agosto 2024 avente ad oggetto “Proroga dei termini di scadenza per lapresentazione della domanda di partecipazione all’Avviso pubblico di mobilità esterna perpassaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, ai sensi dell'art. 30, comma 1 del D.lgs165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 12 posti, Area dei Funzionari e dell’ElevataQualificazione, di cui n. 8 posti profilo Funzionario Tecnico e n. 4 posti profilo Funzionario SocioSanitario, a tempo pieno ed indeterminato, da assegnare alle Strutture Amministrative dellaGiunta regionale, con riserva del 50%a favore dei dipendenti in servizio presso PubblicheAmministrazioni ricadenti nel territorio extraregionale, al fine di facilitare il rientro dei calabresifuori sede, di cui al DDG n. 11220 del 1 agosto 2024”;
Preso atto che entro il termine di scadenza stabilito dal bando sono state sottomesse sul PortaleinPA n. 205 (duecentocinque) candidature per i profili previsti dall’avviso pubblico di mobilità, di cuin. 81 (ottantuno) candidature di dipendenti in servizio presso Pubbliche Amministrazioni ricadentinel territorio extraregionale (riserva del 50%);
Ritenuto, all’esito dell’istruttoria relativa al possesso dei requisiti di ammissione previsti dall’Avvisodi mobilità, all’art. 2, effettuata sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati– di ammettere alla procedura comparativa relativamente all’Area dei Funzionari e dell’ElevataQualificazione le candidature dei dipendenti in servizio presso le Pubbliche Amministrazioni:– profilo Funzionario Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera A), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera B), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Funzionario Socio Sanitario:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera C), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera D), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– di escludere dalla procedura comparativa, per le motivazioni ivi riportate:– profilo Funzionario Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera E), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera F), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Funzionario Socio Sanitario:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera G), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera H), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;
Visto il Regolamento regionale per la mobilità esterna n. 14/2022, approvato dalla Giunta Regionalecon D.G.R. n. 666 del 14 dicembre 2022, che, in particolare all’art. 2 disciplina i requisiti diAmmissione ed all’art. 4 (“Ammissione alla procedura comparativa”) stabilisce che “Il Dipartimento



Organizzazione, Risorse Umane cura l’ammissione alla procedura comparativa, provvedendo apubblicare il relativo esito sul sito istituzionale dell’Ente all’indirizzohttps://www.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento3/subsite/concorsieselezioni/”.
Visti:– la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022 avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta regionale – Approvazione regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale – Abrogazione Regolamento regionale20 aprile 2022, n. 3, come da ultimo modificata con deliberazione n. 759 del 28 dicembre 2023e con deliberazione n. 572 del 24 ottobre 2024;– la Deliberazione di Giunta Regionale n.29 del 6 febbraio 2024 avente ad oggetto: “ApprovazionePiano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026”, come modificata ed integratacon Deliberazione di Giunta regionale n.444 del 12 agosto 2024 e con Deliberazione di Giuntaregionale n. 571 del 24 ottobre 2024;– il D.D.G. n. 16682 del 16 dicembre 2022 avente ad oggetto: “Approvazione nuova strutturaorganizzativa Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane. Regolamento regionale 14dicembre 2022, n.12”;– la D.G.R. n. 578 del 26 ottobre 2023, nonché la circolare prot. n. 567361/2023 del SegretariatoGenerale avente ad oggetto: “Approvazione Piano dei controlli di regolarità amministrativa infase successiva – Anno 2024;– la Deliberazione n. 317 del 21 giugno 2024, recante ad oggetto “Rideterminazione dotazioneorganica. Programmazione triennale del fabbisogno del personale triennio 2024 -2026. Pianoassunzionale anno 2024”;
Dato atto:– con DPGR n. 132 del 23 dicembre 2022 è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Organizzazione e Risorse Umane” della Giunta della Regione Calabria allaDott.ssa Marina Petrolo;– che con Decreto Dirigenziale n. 9374 del 2 luglio 2024, è stato conferito, tra l’altro, all’Avv.Roberta Cardamone l’incarico di direzione ad interim del Settore “Gestione Giuridica delPersonale-Relazioni Sindacali”;– che con DDG n. 4865 del 10 aprile 2024 è stato conferito l’incarico di Elevata Qualificazione, diterzo livello, denominato “Mobilità ed Assegnazione del Personale non dirigente e di ACL” alladipendente Maria Carmela La Malfa;– che con nota prot. n. 438069 del 3 luglio 2024 avente ad oggetto: “Disposizione di servizio” èstata individuata, quale Responsabile di procedimento inerente alle funzioni dell’elevataqualificazione assegnata, la dipendente Maria Carmela La Malfa;– che l’istruttoria è completa ed è stata condivisa dalla dipendente Maria Mussari, matr. n.10047714 e dal dipendente Giampaolo Cristiano, matricola n. 24505 in relazione alle misurealternative alla rotazione per come previsto da vigente P.T.P.C.T., approvato con DGR n. 29del 6 febbraio 2024 e per come tra l’altro suggerite dal P.N.A., giusta nota prot. n. 262918 del12 aprile 2024;
Dato atto altresì che il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazionioperative contenute nella circolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 2 maggio2023.
Preso atto che il provvedimento è stato espressamente formulato su proposta del Responsabile delProcedimento che ne attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio - procedimentale.

DECRETA
Per le motivazioni ivi rappresentate, che si intendono integralmente richiamate
1. DI AMMETTERE alla procedura comparativa relativamente all’Area dei Funzionari e dell’ElevataQualificazione le candidature dei dipendenti in servizio presso le Pubbliche Amministrazioni:



– profilo Funzionario Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera A), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera B), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Funzionario Socio Sanitario:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera C), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera D), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;
2. DI ESCLUDERE dalla procedura comparativa, per le motivazioni ivi riportate:– profilo Funzionario Tecnico:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera E), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera F), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– profilo Funzionario Socio Sanitario:– (RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera G), viene allegato alpresente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;– (NON RISERVISTI) indicate nell’elenco, che, contraddistinto con la lettera H), vieneallegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;
3. DI PRECISARE che avverso tale provvedimento è possibile presentare ricorso al Giudiceordinario, in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lgs 165/2001.
4. DI DISPORRE la pubblicazione del provvedimento:– sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n.11 e nel rispetto del RegolamentoUE 2016/679;– sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi dell’art. 19 del D.lgs. 14 marzo 2013, n.33 e s.m.i. e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoMARIA CARMELA LA MALFA(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteROBERTA CARDAMONE(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleMARINA PETROLO(con firma digitale)



N.
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
AMMESA

1 FBM7PDYYS8 31/08/2024 15:43 AMMESSA

2 RE6CVBW16A 16/09/2024 7:08 AMMESSA

3 KG1EW29ZKR 10/09/2024 18:24 AMMESSA

4 WA2NAR5MXY 06/09/2024 10:25 AMMESSA

5 UG7AC6WQ4N 14/09/2024 8:04 AMMESSA

6 2SUG9FTE6G 25/08/2024 17:17 AMMESSA

7 C5Q9EQN12U 21/08/2024 10:41 AMMESSA

8 AQFQ1AAS8D 26/08/2024 11:50 AMMESSA

9 1HAXFFK3KT 16/09/2024 17:35 AMMESSA

10 DKQS52FXCY 13/09/2024 8:18 AMMESSA

11 58DC7C96PY 29/08/2024 19:17 AMMESSA

12 S9PZPA4F1Q 15/09/2024 19:22 AMMESSA

ALLEGATO A

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO TECNICO

RISERVISTA - AMMESSE



13 H53Z8AUY8F 15/09/2024 22:28 AMMESSA

14 F7FY9UYDBD 05/09/2024 19:18 AMMESSA

15 ANSFB7XUBQ 23/08/2024 20:20 AMMESSA

16 GM29K7X932 12/08/2024 9:30 AMMESSA

17 6TMV25WDTT 22/08/2024 15:30 AMMESSA

18 MQV6W8RUB5 14/09/2024 20:46 AMMESSA

19 FR4CQA5E2V 28/08/2024 11:10 AMMESSA

20 FBD9V2QXBM 13/09/2024 12:07 AMMESSA

21 P5HRHTEBS4 16/09/2024 17:20 AMMESSA

22 MNWQBYHVPM 03/09/2024 10:12 AMMESSA

23 7B96PGRB3H 12/08/2024 13:16 AMMESSA

24 EH1HV3C8Y3 04/09/2024 21:31 AMMESSA

25 KMYEDDE25K 07/09/2024 15:08 AMMESSA

26 22HUGE45ZM 06/08/2024 15:36 AMMESSA

27 AQVPF6KMGG 07/09/2024 17:17 AMMESSA



28 XN1G2XX4FE 23/08/2024 11:31 AMMESSA

29 5M4G43SNWE 16/09/2024 23:26 AMMESSA

30 FSQX5599V7 08/09/2024 11:11 AMMESSA

31 KXHMRX41K4 16/09/2024 22:24 AMMESSA

32 PR4SVQ8BD4 12/08/2024 8:49 AMMESSA

33 1FW2VKF82V 16/09/2024 23:28 AMMESSA

34 GGKGWE9G4C 25/08/2024 11:38 AMMESSA

35 TY98ZWNU89 23/08/2024 13:37 AMMESSA

36 39WUYYZKV5 05/08/2024 9:13 AMMESSA

37 D6GB2WAVWD 03/09/2024 15:59 AMMESSA

38 G9S4W219FH 14/09/2024 11:29 AMMESSA



N. CODICE CANDIDATURA
DATA E ORA SOTTOMISSIONE DELLA 

CANDIDATURA
AMMESSE

1 PM5VVAF7N7 27/08/2024 17:12 AMMESSA

2 ZXMSP36UEB 26/08/2024 15:41 AMMESSA

3 6M85YURAS4 15/09/2024 19:18 AMMESSA

4 KN26ARVGYH 08/09/2024 15:34 AMMESSA

5 U2Y9TKKWYQ 19/08/2024 21:35 AMMESSA

6 FCQGWMMK24 30/08/2024 11:27 AMMESSA

7 5XY3QGRKM9 06/08/2024 12:59 AMMESSA

8 KKXNHYBVFA 25/08/2024 17:54 AMMESSA

9 1AV6QZM3W7 15/09/2024 15:51 AMMESSA

10 3759KXRHWF 05/09/2024 22:35 AMMESSA

11 W3T7DTKBZM 13/09/2024 12:44 AMMESSA

12 A5MHPQHDDX 16/09/2024 22:53 AMMESSA

ALLEGATO B

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO TECNICO

NON RISERVISTA - AMMESSE



13 R28APGAMPF 14/09/2024 18:54 AMMESSA

14 CN721KAMUB 04/09/2024 13:09 AMMESSA

15 1V6V3BTWGM 13/09/2024 19:17 AMMESSA

16 92B59VNVZ8 15/09/2024 23:00 AMMESSA

17 ZNX7PD11SK 13/09/2024 21:51 AMMESSA

18 MXUG6HYDYG 30/08/2024 11:25 AMMESSA

19 QTC7ECPMMD 29/08/2024 11:14 AMMESSA

20 WXSTV638M1 14/09/2024 17:53 AMMESSA

21 T7XV9BUB3A 07/09/2024 17:32 AMMESSA

22 U944XA44KW 07/08/2024 18:11 AMMESSA

23 4K7RG3N937 15/09/2024 16:28 AMMESSA

24 TWTG4HAD49 09/09/2024 14:16 AMMESSA

25 STBA65XKZT 26/08/2024 18:32 AMMESSA

26 B1HZ99TX7Z 10/08/2024 23:43 AMMESSA

27 4G6F12AZ4T 27/08/2024 15:28 AMMESSA



28 P7XWETXBE5 12/09/2024 13:32 AMMESSA

29 W2AMF4P1H5 11/08/2024 10:20 AMMESSA

30 1SP38E27HY 27/08/2024 20:12 AMMESSA

31 93WXYGT2ZP 23/08/2024 15:07 AMMESSA

32 M93XZ2R6T5 04/09/2024 10:21 AMMESSA

33 ZQZ9AH591Q 16/09/2024 23:30 AMMESSA

34 B7PMSMC9Y9 26/08/2024 9:35 AMMESSA

35 KW2FRQCU3M 20/08/2024 22:08 AMMESSA

36 AKP748KSMS 16/09/2024 8:48 AMMESSA

37 PUCHUCDD72 16/09/2024 19:39 AMMESSA

38 ZN1A4TFN2D 26/08/2024 15:29 AMMESSA

39 BDQE3NX54E 29/08/2024 12:30 AMMESSA

40 H3FSXBFA1E 16/09/2024 10:24 AMMESSA

41 5WBSZKQ7Q2 26/08/2024 15:48 AMMESSA

42 KTBV332R32 06/09/2024 10:58 AMMESSA



43 FPTBE5EKMU 16/09/2024 19:09 AMMESSA

44 FE7RPZNP2P 15/09/2024 17:15 AMMESSA

45 M6DQVE5QMK 26/08/2024 23:57 AMMESSA

46 9M7WVQ5UT4 02/09/2024 14:11 AMMESSA

47 YKAV3D3DF9 16/09/2024 9:33 AMMESSA

48 9QZ345NW8A 16/09/2024 10:51 AMMESSA

49 K5XZ2ATP8Q 11/09/2024 7:57 AMMESSA

50 CKNTDFVDAS 15/09/2024 11:11 AMMESSA

51 CYZRWN62DX 19/08/2024 12:57 AMMESSA

52 BHQ26SCTGX 16/09/2024 19:59 AMMESSA

53 4SZ9UBM5S5 23/08/2024 14:48 AMMESSA

54 DN2MRZVA9G 05/08/2024 11:22 AMMESSA

55 A4ZP4MUU71 09/09/2024 17:03 AMMESSA

56 E8HXQN3KU3 22/08/2024 13:16 AMMESSA

57 6UMWU2TG2Y 09/09/2024 20:02 AMMESSA



58 QF97W2AU2E 30/08/2024 18:04 AMMESSA

59 GYTHDDU2W9 24/08/2024 18:43 AMMESSA

60 4DNVAY76DU 14/09/2024 16:08 AMMESSA

61 6VY5VD93HV 29/08/2024 13:18 AMMESSA

62 3MT3E27MUH 26/08/2024 15:11 AMMESSA

63 V6B1XE2HEC 16/09/2024 16:20 AMMESSA

64 EAS5TR3QDY 10/09/2024 22:47 AMMESSA

65 YY46425PN2 22/08/2024 13:24 AMMESSA

66 SXM9627EWA 26/08/2024 9:34 AMMESSA

67 52Z613CBP8 26/08/2024 20:20 AMMESSA

68 KHSFU5ZEU1 04/09/2024 9:32 AMMESSA



N. CODICE CANDIDATURA
DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
AMMESSA

1 5TWXSUVTAP 30/08/2024 9:34 AMMESSA

2 BFPAPYAX63 22/08/2024 18:22 AMMESSA

3 EZ5BA1HUT7 03/09/2024 16:08 AMMESSA

4 VPAA8TZZQR 27/08/2024 10:24 AMMESSA

5 BNRZ8UPP12 26/08/2024 15:40 AMMESSA

6 ZH6ZHFHKUS 08/09/2024 17:46 AMMESSA

7 9A4FQF5P4B 02/09/2024 15:15 AMMESSA

ALLEGATO C

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO SOCIO SANITARIO

RISERVISTA - AMMESSE



N.
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
AMMESSA

1 N52XZCF957 16/09/2024 9:55 AMMESSA

2 YTXW6HAW1G 14/09/2024 19:02 AMMESSA

3 B2WD2GACZZ 16/09/2024 21:28 AMMESSA

4 WGQ6FXDM3U 12/09/2024 12:50 AMMESSA

5 N6RCTXSKEQ 26/08/2024 16:39 AMMESSA

6 52CGYM89D3 13/09/2024 22:12 AMMESSA

7 S3XDC6SD86 26/08/2024 9:30 AMMESSA

8 MS6WEU6SVC 12/09/2024 18:28 AMMESSA

9 VPB5VFM299 28/08/2024 19:07 AMMESSA

10 8HWA4VHVKR 29/08/2024 9:47 AMMESSA

11 S8D85SFBGM 15/09/2024 23:29 AMMESSA

12 TCRX8PVPU3 13/09/2024 20:04 AMMESSA

13 B1SG1Q9STD 28/08/2024 17:25 AMMESSA

ALLEGATO D

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO SOCIO SANITARIO

NON RISERVISTA - AMMESSE



N.
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 46QT7C8WSD 07/08/2024 16:17

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

2 XG615H7FM6 04/09/2024 16:06

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

3 VBM7KFXGB3 07/09/2024 15:19

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

4 WWXB213242 10/09/2024 8:36

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

5 V6YZ4GBKUX 30/08/2024 13:00

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

6 82QUEXUDK7 30/08/2024 8:10

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

7 17697N1Y15 13/09/2024 14:44

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

8 28QBGHX72C 26/08/2024 10:42

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

9 XABDXZ28HP 27/08/2024 0:29

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

10 RTSNQSFZAG 25/08/2024 18:07

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

ALLEGATO E

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO TECNICO

RISERVISTA - ESCLUSE



11 276YQ5KCSM 09/09/2024 12:54

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 1, dell'Avviso di 

mobilità

12 KS23TQM1B6 15/09/2024 17:02

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

13 6G34M374X3 30/08/2024 11:03

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

14 YWQ28U924U 15/09/2024 14:49

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

15 HA3E6TW43B 30/08/2024 12:00

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

16 7CSKH9U87W 27/08/2024 12:54

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

17 R692R54YMU 15/09/2024 23:00

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

18 YGF29TNNQU 11/09/2024 11:32

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

19 E39CQ676AA 30/08/2024 11:08

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

20 MXGW9QVEQE 16/09/2024 15:58

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

21 66FB7U95QW 02/09/2024 13:57

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

22 RFUWUHC4C1 12/09/2024 19:48

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità



23 SXVFCS76UX 08/09/2024 10:33

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

24 V59UM2YHQ8 09/09/2024 12:17

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

25 K7936V54BK 14/09/2024 9:04

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

26 CDZBGAYH9C 12/09/2024 17:33

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

27 W43DX9QFQW 15/09/2024 14:07

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

28 28F1B585Z2 16/09/2024 15:07

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità

29 FX6FUMYSK8 03/09/2024 12:59

ESCLUSA Non è in possesso del 

requisito di ammissione previsto 

dall'art. 2, comma 2, dell'Avviso di 

mobilità



N.
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 58B6AXPDAD 09/09/2024 9:09
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

2 4GNBE5ASFE 23/08/2024 12:06
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

3 CM1C6RBNKP 20/08/2024 9:48
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

4 GTTU8MDE6S 04/09/2024 12:43
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

5 9TN1379F25 15/09/2024 15:29
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

6 6WQA5UYDA1 26/08/2024 11:38
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

7 QSCTR3YH6Z 12/08/2024 9:54
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

8 HY69XDBERD 08/08/2024 13:20
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

9 V19P8BK2DC 08/08/2024 11:58
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

10 7D2PRHW1H1 30/08/2024 12:13
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

ALLEGATO F

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO TECNICO

NON RISERVISTA - ESCLUSE



11 U29YPKTSYP 13/09/2024 12:12
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

12 W6R6FKU2KD 16/09/2024 12:29
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

13 8PHBW1YYXE 13/09/2024 8:56
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

14 MYYNPU44FT 01/09/2024 16:51
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

15 MKADDTQ7KW 28/08/2024 14:12
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

16 UFVUUP5NYM 03/09/2024 7:44
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

17 Y38B8XABZN 12/09/2024 14:28
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

1, dell'Avviso di mobilità

18 G6D1RKRHAW 16/09/2024 13:49
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

19 SNTK8HRAUX 22/08/2024 15:49
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

20 HRK9B5DMB4 10/09/2024 11:46
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

21 QBD4X2U891 28/08/2024 10:23
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

22 W9YBN468Q8 04/08/2024 10:49
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità



23 TW7RSH3CYC 11/09/2024 9:48
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

24 73P32K4KX2 09/09/2024 10:58
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

25 XZSBRZ1T8K 03/09/2024 17:07
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

26 Y3ZKTKKZAQ 27/08/2024 8:32
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

27 9P2A8YQWWP 06/08/2024 11:30
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

28 W3HM3PYC88 02/08/2024 12:10
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

29 6P6HW4PYWV 22/08/2024 21:09
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

5, dell'Avviso di mobilità

30 WK2B5S9UA3 13/08/2024 18:13
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

31 THGXFHBXXC 01/09/2024 18:27
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità

32 BDDV852QUG 30/08/2024 9:31
ESCLUSA Non è in possesso del requisito 

di ammissione previsto dall'art. 2, comma 

2, dell'Avviso di mobilità



N.
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 KWYKK175XH 05/08/2024 10:41
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

2 EQ2E2R6SHB 16/09/2024 23:18
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

3 21F5CM5ZW7 15/09/2024 22:57
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

4 TF18T1BW96 21/08/2024 12:15
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

5 1VDGFFBYCT 14/09/2024 13:46
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

6 9VU5AP3W5M 16/09/2024 22:29
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

7 1Z9FEMAYPC 08/09/2024 15:45
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

ALLEGATO G

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO SOCIO SANITARIO

RISERVISTA - ESCLUSE



N.
CODICE 

CANDIDATURA

DATA E ORA SOTTOMISSIONE 

DELLA CANDIDATURA
MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 PEMM5PVSR7 21/08/2024 11:10
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

2 DY6UGCU2YT 12/08/2024 11:33
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

3 WDSQMG1N44 29/08/2024 2:11
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

4 GDGQ75ZDVN 15/09/2024 19:20
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

5 GEXX4DTV2Y 20/08/2024 16:17
ESCLUSA Non è in possesso dei requisiti di 

ammissione previsti dall'art. 2, comma 1 e 2, 

dell'Avviso di mobilità

6 1K1NATEM8R 21/08/2024 16:58
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

7 PRWBCW4U58 16/09/2024 21:53
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

8 QKW3YXGC93 24/08/2024 10:23
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

9 R3WZGR5AX9 16/09/2024 13:54
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

10 18N8A3KB56 09/08/2024 11:12
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

11 WZQQGFH81F 13/09/2024 13:55
ESCLUSA Non è in possesso del requisito di 

ammissione previsto dall'art. 2, comma 2, 

dell'Avviso di mobilità

ALLEGATO H

ELENCO CANDIDATURE AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

PROFILO FUNZIONARIO SOCIO SANITARIO

 NON RISERVISTA - ESCLUSE


